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C-Nord 135 1 1 Choco Motion Gelding Walter, Sabrina

B 231,232 2 2 Custom Me Pistol Gelding Hanus, Andrea

B 247 3 3 Xtra Shiners Misty Mare Siegmann, Hannah

I 474 4 4 Epic Player Gelding Strohmaier, Christian

S1 622 5 5 Shinebar Whiz Gelding Burger, Lena

S1 621 6 6 AS Broadmaster Gelding Burger, Lena

B 248 7 7 Peppy Gelding Weißleder, Lena

I 464 8 8 Barlink Heartbroker Gelding Hahn, Larissa

G 185 9 9 Kangaroosta Gelding Schmitz, Laura

S1 613 10 10 Dry White Rose Mare Lehner, Simone

G 191 12 12 Semi Cool on Dad Gelding Prinz, Alexandra

A 218 14 14 BabysGotherRayBansOn Mare Schenkel, Verena

G 188 15 15 Captain Chex Sparrow Stallion Wallner, Heidi

G 186, 187 16 16 One Crimson Code Gelding Wallner, Franziska

G 192 17 17 LDR Twisted Gunner Stallion Strehl, Janine

A 228, 229 18 18 Only Velvetational Gelding Faust, Patricia

A 203 19 19 Rap Me Engineer Gelding Faust, Patricia

C-Nord 153 20 20 Gotta Rhythm Mare Kraack, Laura

C-Süd 101, 130 21 21 Hollys Shiny Shine Mare Hagl, Richard

B 260 22 22 Chic N Vintage Stallion Maierhofer, Rainer

C-Nord 154 23 23 Loves To Lope Mare Grund, Ines

C-Süd 127 24 24 Dunit With A Boost Gelding Kayner, Aliyah

C-Nord 155 25 25 Glamourgirl Mare Grund, Ines

I 430 26 26 Spooks Best Princess Mare Schmiermund, Mona

H 337, 338, 339 27 27 Paul Gelding Schildbach, Susanne

H 340 29 29 QT Shineup The Light Mare Luxi, Rita

H 341 30 30 Smoken Katie Mare Wachtel, Daniela

H 342 31 31 Willy Wonka Gelding Podeschwa, Jasmin

S1 629 32 32 Smart Amy Heat Mare Brandl, Valentina

S1 630 33 33 Taris Likely Jac Gelding Gama, Carlos Filipe

S1 623 34 34 BlackRoyalRiminic Haunsperger, Patricia

H 330 35 35 Revolutions Playboy Gelding Wilhelm-Girsig, Indra

S3 716 36 36 OT The Hot Stepper Mare Pressel, Jan

S3 717 37 37 Gunnerbell Mare Pressel, Stefanie

S3 712 38 38 Nite Watch Gelding Fabian, Viola

A 222 39 39 Smart Rey Haida Gelding Lößl, Karin

G 190 40 40 Read My Prescription Mare Suckfüll, Jörg

C-Nord 159, 160 41 41 Chocolate After Dark Stallion Schießl, Bernhard

C-Nord 131 42 42 Its Raining Men Mare Schießl, Bernhard

S2 659 43 43 Chic Chex Spook Mare Bouchner, Axel

I 549 44 44 CM CDS Remidoc Gelding Schmidt, Holger
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A 202 45 45 HC A Gleam Of Hope Gelding Gotthold, Sophie

A 227 46 46 Code Name 007 Mare Sosna, Carolin

A 226 47 47 SOS Global Player Gelding Sosna, Ursula

A 201 48 48 You Rock My World Stallion Nielson, Didde

A 204, 205 49 49 Heaven Sent Ruby Mare Sosna, Carolin

I 407 50 50 HQ Commanders Jetset Stallion Rössner, Susanne

C-Süd 104 51 51 West Coast Fusion Gelding Dechant, Christina

C-Süd 105 52 52 Wimpys Spook Stallion Gruber, Matthias

C-Süd 103 53 53 Custom Ice Deluxe Stallion Paschold, Romy Paschold

C-Süd 128 54 54 Please Give Me A Gun Stallion Strasser, Kristin

C-Süd 125 55 55 Genuine Hot Flame Mare Pyhrr, Kerstin

C-Süd 126 56 56 Gotta Genuine Gun Mare Weiß, Susanne

C-Süd 116 57 57 Hes A Hollywood Cody Gelding Hoppert, Sabrina

C-Süd 111 58 58 Shesa Special Lena Mare Pösl, Carolin

C-Nord 148 59 59 I Batt You Love Me Mare Horak, Tanja

I 412 60 60 Bella Gump Mare Guth, Peter

I 422 61 61 Smoothgunrevolution Stallion Unternährer, Jasmin

S1 628 62 62 In Czup We Trust Mare Gama, Carlos Filipe

I 501 63 63 Josie Mare Götz, Franziska

I 475 64 64 Kings Finest Joy Mare Götz, Franziska

B 236 65 65 The Spook Coop Gelding Otten, Maria

I 509 66 66 FB Tinseltown Crome Stallion Meier, Birgit

I 539 67 67 Chics Blossom Son Gelding Burkhardt, Conny

I 470 68 68 Whiz vs Shining Gun Gelding Anhäuser, Jutta

I 469 69 69 JF Rufs Son of a Gun Gelding Anhäuser, Jutta

C-Süd 118 70 70 Nite Owl Early Blues Gelding Heinle, Larissa

C-Süd 119 71 71 Genuine Technique Gelding Feldmann, Gabi

C-Nord 157 72 72 Originally Gelding Seidel, Andreas

C-Nord 144 73 73 Only Aglamourcowgirl Mare Dietzel, Arno Peter

I 466 74 74 Diabolika Gunmachine Mare Gerl, Iris

S2 653 75 75 PK Hesa Smokin Gun Gelding Steup, Jessica

I 540 76 76 Smart Chic N Blue Stallion Schwind, Susan

I 542 77 77 Mister Big Whiz Gelding Link-Thömmes, Alrun

I 481 78 78 Shine Boom Shine Gelding Giacalone, Ulrike

I 547 79 79 US Bueno Lil Ruf Gelding Rochner, Marvin

H 331 80 80 Whiz Smart Love Mare Brunner, Franziska

C-Nord 132 81 81 Vegas Best Show Girl Mare Schmid, Christine

S1 624 82 82 The Sophie Gun Gelding Bruchmüller, Sandra

S2 650 83 83 April Ndunit Mare Weimar, Nicole Maria

I 503 84 84 Rose Of Mercedes Mare Pritz, Jürgen

S2 660, 661 85 85 Lil PepperMind Patty Mare Hauß, Silke
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H 363 86 86 Gotta Custom Turbo Gelding Moritz, Elke

C-Nord 140 87 87 Flashy Designed Gelding Schürmann, Christina

I 461 88 88 Hollywood Jac SG Gelding Elsner, Nadine

I 484 89 89 HF Tommy Gun Stallion Dros, Jessica

I 482 90 90 Showoff Spooks Gelding Scholle, Ann-Kathrin

I 463 91 91 Mr Jacolate Chic Gelding Winter, Tom

C-Nord 145 92 92 Suddenly Im Invited Mare Gerihäuser, Silvia

I 465 93 93 Night Fashion Chex Mare Schoss, Verena

I 418 94 94 GottaWhizLikeThis Mare Kohl, Benjamin

C-Nord 146 95 95 The Moonrock Mare Hugelshofer, Melina

C-Nord 147 96 96 IAintGotNoType Gelding Hugelshofer, Melina

C-Nord 152 97 97 Moon Walker One Gelding Stummer, Moritz

F 181 98 98 JN Pocos Smokin Chex Gelding Schmidt, Magdalena

I 538, 551 99 99 Reminie Smart Bueno Mare Bachmann, Kerstin

S2 668 100 100 Gunner Be a Trash Mare Werner-Zilien, Sonia

S2 667 101 101 Great Customer Gelding Werner-Zilien, Sonia

I 533 102 102 Dun It Primo Style Stallion Herzer, Katrin

I 552 103 103 Pius Got A Wimpy Gun Mare Birkenbach, Pius

I 555 104 104 Hollywoods Oak Gelding Karlein, Stefanie

I 536, 537 106 106 Dr Lady Peseta Mare Birkenbach, Pius

H 351 107 107 Jerry Jac Tari Gelding Hausberger, Marion

I 556 108 108 Jokin Snapper Stallion Kühnel, Henry

I 553 109 109 I Am Cash N Chic Gelding Schweiger, Hans

I 554 110 110 Question Tary Gelding Schweiger, Hans

I 535 111 111 Smart Chicenterprise Gelding Fries, Kurt

I 534 112 112 Goldstriker Gelding Fries, Kurt

C-Süd 106 113 113 Kiss Bang Love Mare Muchenberger, Vera

S1 631, 640 114 114 Atmospheric Leaguer Gelding Steiger, Claudia

I 489, 504 115 115 Little Pine Dust Gelding Wohlwend, Carolin

B 255 116 116 Rojo Solo Cup Stallion Roos, Philipp

B 253 117 117 RL Invite Me Tonite Mare Roos, Philipp

I 521 118 118 Ammersee Ibo Gelding Kundmüller, Jutta

C-Süd 117 120 120 The Red Faktor Gelding Gilabert, Miriam Alca

I 490 121 121 Sweet Big Gun Stallion , 

H 327 122 122 A Smart Snap Stallion Borrack, Matthias

H 329 123 123 Whoyacallinwimpy Gelding Waida, Tanja

H 320 124 124 No Doubt Im Fancy Mare Neff, Samantha

H 321 125 125 Surprising Trash Gelding Neff, Sebastian

H 322 126 126 Handsome Divestiture Gelding Neff, Samantha

S2 679 127 127 Amazingly Lopin Mare Klein, Sabine

H 328 128 128 Dry Walla Whiz Gelding Borrack, Matthias
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S2 654 129 129 Wimpysdreamcometrue Stallion Stuiber, Celina

H 332 130 130 Shugars Quint Boy Gelding Friedel, Klaus

B 252 131 131 Gonna Shake The Room Mare Behnke, Caroline

B 250 132 132 CPR Chipsnmargarita Mare Markowski, Jascha

S3 718 133 133 RS Bacardi N Cocablue Gelding Maier, Harald

I 431 134 134 Incredible Spook Gelding Lill, Katrina

B 256 135 135 Gunboombang Stallion Voglbauer, Philipp

B 234 136 136 KN Coco Rock Mare Voglbauer, Julia and Philipp

B 235 137 137 Shinersdancingvoodoo Mare Bliem, Bernhardt

B 259 138 138 Unchained Gelding Gruber, Christina

A 224 139 139 Manhattan Martini Gelding Schmidt, Maxi

A 223 140 140 AM Wiseley Art Sienna Mare Müller, Julia

S3 719 141 141 U Know U Want Me Gelding Sallegger, Klara

I 401, 402 142 142 Thee Radical Frost Gelding Langer, Walter

I 404 143 143 The Green Version Gelding Kirmaier, Amrei Sophia

I 403 144 144 Coosaders Mavi Gelding Langer, Walter

I 432 145 145 Rocky Gelding Lüders, Michele

I 414, 415 146 146 Blaze the Show Mare Englert, Maike

I 416 147 147 GK Smart Little Jac Gelding Steger, Svenja

I 433 148 148 John Sent Roses Mare Wolz, Rebecca

B 233 149 149 Sweetspookybigcash Mare Vogelsgesang, Anja

C-Nord 158 150 150 Harley Invitation Gelding Tanner, Regula and Christian

I 520 151 151 Custom Gunetics Stallion Zeitler, Wolfgang

H 356 152 152 PK YA Gunna Magarita Mare Brandl, Birgit

H 355 153 153 Gunshine Girl Mare Brandl, Birgit

S1 636 154 154 WH Surprise In Blues Mare Wirth, Janine

C-Süd 114 155 155 Suisse Chocolate Gelding Tuscher, Yvonne

C-Süd 113 156 156 TT Lil Joe Cash Stallion Tuscher, Yvonne

C-Süd 102 157 157 Spark N Crome Gelding Graser, Michael

C-Süd 129 158 158 Rowdys Smart Diamond Gelding Siegert, Lena

S3 705 159 159 RR Hot N Special Gelding Baumgärtel, Nadine

S2 676 160 160 Shez a Flatliner Mare Bentley, Marie

S3 706 161 161 Culcha Cundela Gelding Brausch, Alexandra

I 417 162 162 MVA Solid Investment Gelding Heinemann, Ramona

I 434 163 163 A Smile of Ike Mare Laubensdörfer, Janine

I 523 164 164 LV Scater Boy Stallion Scholl, Verena

I 510 165 165 Cruisin my BH Bunny Gelding Funk, Martina

I 477, 478 166 166 GQ Cant Touch This Gelding Georgi, Claus

I 468 167 167 Bueno Smokin Curtis Gelding Bremmstaller, Nelly

I 495, 496 168 168 Steadynest Dude Stallion Köhl, Christian

I 494 169 169 Dressed With Guns Mare Köhl, Christian
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C-Süd 107, 108 170 170 HC Sooo Wisely Gelding Köhl, Julia

S1 637 171 171 Smile Me Seven Mare Meyer, Antonia

S3 711 172 172 Step Aristocrat Mr Gelding Schäffer, Eva

S3 710 173 173 Peppys First Split Gelding Schäffer, Eva

I 518 174 174 Notice His Dynamics Gelding Ambichl, Nina

S3 175 175 175 Rock Me Mare Löffler, Jana

S2 681 176 176 Stepup For Lil Gun Mare Löffler, Stefan

S2 687 177 177 Jacs Finest Whiz Gelding Wieland, Gerhard

I 421 178 178 Radical Mr Hotshot Gelding Hahn, Sonja

I 479 179 179 Star Blondiewhiz Mare Aschitsch, Ariane-Simone

I 480 180 180 Ricachextocash Mare Aschitsch, Esther

I 511 183 183 Split Jewel Dunit Gelding Pielmeier, Johannes

I 522 184 184 Im Lucifer Gelding Goltz, Maren

I 408-410 185 185 AS Peppy Little Lena Gelding Stehmann, Alexandra

S3 713 188 188 Domino Moor Mare Edl, Heidi

S1 639 189 189 You Owe Me A Dance Mare Greiner, Anna

I 530 190 190 Reed in my Pokerface Mare Rieling, Doris

S1 625 191 191 Chic Laila Mare Schmidt, Magdalena

S1 609 192 192 RB Sparkin Pocodo Stallion Behrendt, Robert

F 182 193 193 Hungaro Creme Stallion Darga-Cavallini, Simone

S1 612 194 194 Hide Out Or Ride Out Gelding Weiß, Lena

S2 656, 657 195 195 JerseyGunLaw Gelding Grospitz, Marcel

B 238 196 196 Eddie Good Bar Gelding Dietzel, Arno Peter

B 245 197 197 Dreams Royal Kate Mare Madla, Lisa Marie

A 230 198 198 The Fire Starter Gelding Kraack, Laura

S2 651 199 199 Lenas Prinz Charming Gelding Czudzewitz, Dennis

S2 669 200 200 Oshanes Tiponi Mare Dahl, Katinka

A 219 201 201 Shez Hot N Sudden Mare Prevedel, Karin

A 220 202 202 KM Herecomestrouble Mare Prevedel, Karin

S1 601 203 203 Dusty Golden Rock Stallion Stöcklein, Bianca

D 166 204 204 Lil Lena Cash Gelding Orsi, Carlo

F 173 205 205 Shine N Peppy Lena Mare Morawitz, Florian Jr

D 164, 163 206 206 FRQ Frozen Master Stallion Haile, Peter

E 171, 170 207 207 Up To Nite Gelding Kessel, Christina

E 174 208 208 Xtra Lasting Voodoo Gelding Kessel, Dominik

E 165 209 209 DDLittleStepHeritage Stallion Duchmann, Daniel

F 178 210 210 Hope and Cash Mare Weidlich, Christian

D 162 211 211 Sparkya Snap Stallion Pupella, Riccardo

D 167 212 212 Yankee N Whizzy Stallion Schuller, Regine

D 175 213 213 CG Optimus Prime Gelding Kuttenreich, Alexander

E 176 214 214 Duntastic QT Stallion Kuttenreich, Conni
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E 172 215 215 NeedACoctail Remedy Stallion Ostermaier, Berni

D 168 216 216 Lancelot Gun It Gelding Weidlich, Bianca

F 177 217 217 Miss Trashya Please Mare Kuttenreich, Conni

E 169 218 218 Grace Flash Star Mare Weidlich, Chris

F 179 219 219 Shinings Dun Whiz Mare Weiss, Tanja

D 161 220 220 Frozen Saturdaynight Gelding Reichenberger, Nadine

S2 658 221 221 Shining Desciello BB Mare Grafen, Geraldine

H 358 223 223 Rockin N Zippin Mare Kober, Stefanie

I 463 224 224 A New Wonderboy Gelding Winkler, Vanessa

S3 707 226 226 Dressed For Tonite Gelding Tröppner, Franziska

S2 677, 678 227 227 Greatstyle Gelding Nürnberg, Jessica

I 497, 498 228 228 AGR Best A Good Time Gelding King, Katharina

I 493 230 230 DunOlenaLoveYa Mare Kun, Valentin

I 512, 513, 514 231 231 Customized Starlight Mare Garcia Poo, M.

C-Süd 115 232 232 Secolina Copy Mare Ernst, Ingrid

I 545 233 233 Mifilenium Stallion Wasser, Kim

I 548 234 234 Best of Spook Stallion Roloff, Sandy

I 546 235 235 Shawnees Shining Gun Gelding Zopf, Natascha

I 544, 543 236 236 Stardust Whiz Stallion Lubas, Sonja

C-Süd 120 237 237 Gotta Hot Krymsun Gelding Hohn, Uwe

B 243 238 238 Forever In Texas Mare Dietzel, Arno Peter

B 240, 241 239 239 May Be Hot Mare Dietzel, Arno Peter

B 242 240 240 InvitesRTufftoget Mare Dietzel, Arno-Peter

B 244 241 241 Annie Award Mare Dietzel, Arno Peter

B 237 242 242 Shes Lopin Lazy Mare Dietzel, Arno Peter

B 239 243 243 No Diggity Notrouble Stallion Dietzel, Arno Peter

S1 633 244 244 BHB Diamondoffreedom Gelding Wenk, Jana

S1 632 245 245 Mousemans Jewel Mare Wenk, Jörg und Anke

C-Nord 136 246 246 Ima Hot Zippical Mare Reichhart, Timo

C-Nord 143 247 247 Best Game Around Gelding Omodeo, Anna

C-Nord 137 248 248 Jet Settin Moonlite Gelding Kraack, Laura

C-Nord 142 249 249 The Best Emotion Mare Gianformaggio, Roberta

C-Nord 142 251 251 Krymsun On The Spot Gelding Boni, Alberto

C-Nord 138 252 252 BM A New Masterpiece Gelding Faro, Francesca Romana

C-Nord 139 253 253 Am I A Hot Krymsum Gelding Faro, Francesca Romana

A 221 254 254 Lopin Till Dark Gelding Burelli, Anastasia

A 217 255 255 Honolulu Lazy Mare Wiesinger, Lisa

A 216 256 256 Honolulu Moonlite Mare Wiesinger, Lisa

A 210 257 257 KS Mizzen Einspark Gelding Kaiser, Marko

A 206 258 258 Heza Frozen Inferno Stallion Kaiser, Marko

A 207 259 259 Spooking Whiz Gelding , Latigo Global Equine LLC
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A 208 260 260 GC Platium Chex Gelding Kaiser, Marko

A 209 261 261 Frankie Machine Gelding Kaiser, Marko

A 214 262 262 Perfected Moonlite Mare Kaiser, Marko

A 213 263 263 Dont Eat The Daisies Mare Kaiser, Marko

A 211 264 264 Move Over Darling Mare Kaiser, Marko

A 212 265 265 You Made My Day Gelding Kaiser, Judith

S2 652 266 266 Footworks Surprise Gelding Fries, Nina

B 249 267 267 IHR Ruby Cash Mare Bong, Manuela

I 517 268 268 GV Shining Dualina Mare Lang, Petra

H 372 269 269 My Redrod Invitation Gelding Beyerle, Katrin

I 499, 500 270 270 Taris Hollena Cee Gelding Momesso, Andrea

A 215 271 271 Ive A Fancy Dress Mare Danieletto, Marzia

A 225 272 272 Shezz Got The Look Mare Strohbach, Nadine

B 254 273 273 The Hot Rocknroller Gelding Reith, Sabine

H 365 274 274 Chocolate Giulietta Mare Lebermann, Maike

G 189 275 275 JCD Okies Angel Mare Baier-Hümmer, Sybille

C-Süd 122, 123 276 276 Will Be Famous Mare Steinbrecher, Nicole

I 413 277 277 Kay Cee Diamond Gelding Steger-Lang, Janine

I 419 278 278 Vroni Mare Neumann, Ines

I 467 292 292 Elta Revolution Gelding Just, Roman

I 505 293 293 Play on Top Gelding Stamer, Steffi

S1 603 294 294 HB Peppermint Kiss Mare Bloß, Susanne

S1 602 295 295 Lucky Flashy Jac Gelding Bloß, Harald

C-Süd 109 297 297 Im Certanly Cool Mare Viel, Giorgio

S2 662 298 298 Lil Bessys Diamond Mare Breitbach, Larissa

C-Süd 121 299 299 The Miracle One Gelding Mors, Marisa

I 539 300 300 Lil Ruf Whizard Stallion Brendgens, Irmgard

H 370 301 301 What About George Gelding Matz, Laura

I 473 302 302 Dunit Whiza Magnum Stallion von Rosenzweig, Angelika

S3 704 303 303 B My Pleasure Stallion Meier, Gesa

C-Süd 110 305 305 Fancy Dress Gelding Wagner, Sebastian

I 541 307 307 Crome It Gelding Bauer, Marcella

I 532 308 308 Pistol Del Gallo Gelding Kabel, Anja

I 524 309 309 Aaron Gelding Marb, Margit

I 515 310 310 Melody Mc Koi Mare Girstenbrei, Daniela

I 476 311 311 Smokin High Score Mare Pfeffer, Stella

I 435 313 313 Proudly Slippin Pitu Gelding Weyer, Nadine

I 436 314 314 How Bout Mechanic Stallion Weyer, Nadine

C-Nord 133, 134 315 315 Sweet Talk Me Good Mare Auer, Bettina

S1 634 316 316 Shesasparklingminnie Mare Quint, Kevin

S2 680 317 317 Whiz Ninja Orima Vondrak, Jana
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I 492 318 318 Doc's White Steppin Jac Gelding Böckmann, Nadine

I 502 319 319 Da Vintage Code Mare Salzer, Simone

I 424, 423 320 320 Jacs Electric Snap Stallion Ketterer, Hansjörg

I 427 321 321 Dazzlin Olena Mare Grüner, Fabienne

I 426 322 322 Heza Indylena Gelding Faller, Larissa

I 429 323 323 Ahyoka Solanos Lena Mare Wachtfeitl, Nicole

I 428 324 324 Roadgunner Mare Richard, Martina

H 325 325 325 Call me on the QT Mare Stach, Maya

C-Süd 124 326 326 Thats Just Lazy Gelding Süsstrunk, Melanie

B 246 328 328 Glowing To Maliblue Gelding Tschopp, Flurina

H 357 329 329 Shiners Silver Girl Mare Drechsler, Norbert

I 491 330 330 Ruff and Smart Stallion Hansen, Melanie

S2 655 331 331 LT Commander Data MM Stallion Kautz, Michaela

S1 607 332 332 BMS Peacemaker Gelding Schnetzer, Ina

I 525 333 333 Hesa Blackstar King Gelding , 

I 526 334 334 RS Lightningfreckles Gelding Graf, Lilly

S2 682 335 335 Cashin On Wallststreet Hasenauer, Johannes

S2 683 336 336 Holly Cash Spook Mare Putscher, Susi

S2 688, 689 337 337 Hey Melody Mare Schauer, Josef

S2 686 338 338 Spooks Smart Tornado Stallion Riedl, Berthold

F 180, 179 339 339 Certainly Southern, Tack Mare Wran-Schumer, Julia

F 184 340 340 Ice Cool Hotrod Stallion Zach, Theresa

C-Süd 112 341 341 Not So Fast As Time Mare Langer, Christina

B 251 343 343 Party Candy Mare Schmitz, Katharina

I 471. 472 345 345 TooCloseToSpookYou Mare Felder, Lena

S1 620 346 346 The Quantum Theory Mare Förtsch, Tanja

S1 619 347 347 Custom Made Snicker Mare Retsch, Alexander

S1 638 348 348 Quixotes Boggiereina Gelding Reischl, Franziska

I 406 349 349 AM Sherlock Holmes Gelding Reinfelder, Sophia

I 405 350 350 RR Party Of One Gelding Barre, Jan Niklas

H 333 351 351 Be Bimbo D Couer Gelding Conrad, Christian

I 487 352 352 Miss Smoking Okie Mare Schadt, Marcel

I 507, 508 353 353 My Yellow 66 Stallion Pardeller, Viktoria

I 486 354 354 Hollywood Movie Mare Geisler, Bianca

I 506 355 355 Shining Kiss Stallion Nesemann, Katharina

I 485 356 356 Tell Me Gunnit Gelding Stiegler, Laura

B 257 358 358 Im Yours To Keep Gelding Fischer, Günter & Britta

B 258 359 359 Champagne Pop Mare Fischer, Britta und Günther

C-Nord 149 360 360 Hot Boy Gone Lazy Gelding De Ruijter, Meinou

C-Nord 150 361 361 Bandedo Dancer Gelding De Ruijter, Meinou

S2 665, 666 361 361 Bandedo Dancer - 2 Pony Gelding De Ruijter, Meinou
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S1 606 362 362 Ebonys Swhiz Shine Stallion Meissen, Alexandra

S1 611 363 363 Pro Chic Cips Mare Kneier, Michael

S1 605 365 365 Whiz My Twisted Guns Stallion Seebauer, Verena

I 488 366 366 Kings Pretty Dream Mare Götz, Franziska

H 364 367 367 Sailin Tucker Gelding Petschnig, Janine

H 359, 360 369 369 Rodney Rooster Gelding Lier, Eugen

I 420 370 370 Taris Poco April Mare Kuhn, Peter

S2 674 371 371 Ima Touch Lazy Stallion Rovere, Gabriella

S2 675 372 372 Lets Dress Somehow Gelding Panza, Silvia

S2 673, 672 373 373 The Magician Merlin Gelding Cristini, Laura

C-Nord 156 374 374 A Sign Of Green Gelding Kamhuber-Pohl, Angelika

I 425 375 375 Wee Lenas Twist Stallion Bartenstein, Janina

C-Nord 151 379 379 Tel Me Im Good Mare Kalat, Milena

I 527, 528, 529 380 380 Millionic Sixty Six Mare Krebs, Bastian

I 531 381 381 Do U Think Im Magic Mare Hörterer, Sabine

I 516 382 382 Iam A Wishmob Mare Riedel, Anna-Lena

H 371 383 383 Marley Invitation Gelding Schmid, Andrea

H 367 384 384 Rods Burning Good Gelding Stern, Gabriele

S2 671 385 385 Mumblebee Stallion Krauthäuser, Andrea

I 411 386 386 Krymsun Khedira Mare Klein, Dr. Bärbel

S3 703, 702 387 387 Privat Dancer Gelding Schwank, Marina

S3 701 389 389 Dual Springtime Mare Sidler, Tatjana

S1 608 390 390 TL Golden Commander Gelding Groh, Nicola

S2 670 391 391 ItsTimeForFlatline Gelding Übleis-Lang, Thomas

H 350 392 392 Olena San Dividend Gelding Valtl, Tamara

H 348 393 393 Shiners Voodoo Pep Stallion Valtl, Christof

H 345 394 394 LVR Sparkle On Top Gelding Hagedorn, Barbara

H 346 395 395 Desire Big Chex Stallion Erdin, Reto

H 344, 353 354 396 396 Lena Shining Gun Mare Erdin, Reto

H 347 397 397 Rosenkavalier Gelding Erdin, Reto

H 349 398 398 Forest Runs Electric Stallion Empl, Veronika

H 343 399 399 Catalena Gun Mare Parringer, Gerlinde

H 352 400 400 GS Piccola Star Mare Hausberger, Marion
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212 213

211 214

210 215

209 216

208 217

207

206

218 219 220 221

Prevedel/Kaiser

Schmidt 224 223 222

225

205 226

204 227

203 228

202 229

201 230

Eingang

263 Dont Eat 

The Daisies

18 Only 

Velvetational

49 Heaven Sent 

Ruby

46 Code Name 

007

254 Lopin Till 

Dark

Dressurhalle Kreuth

Stall A

Futter

140 AM Wiseley 

Art Sienna

262 Perfected 

Moonlite

39 Smart Rey 

Haida

256 Honolulu 

Moonlite

255 Honolulu 

Lazy

271 Ive A Fancy 

Dress

198 The Fire 

Starter

48 You Rock My 

World

139 Manhattan 

Martini

19 Rap Me 

Engineer

Sattel

kammer

Long/Sosna

259 Spooking 

Whiz

202 KM 

Herecomestroubl

e

14 

BabysGotherRa

yBansOn

201 Shez Hot N 

Sudden

Richtung Roundpens

Sattel

kammer

47 SOS Global 

Player

Sattelkammer 

264 Move Over 

Darling

265 You Made 

My Day

45 HC A Gleam 

Of Hope

272 Shezz Got 

The Look

258 Heza Frozen 

Inferno

257 KS Mizzen 

Einspark

261 Frankie 

Machine

260 GC Platium 

Chex

Solarium

49 Heaven Sent 

Ruby

18 Only 

Velvetational



Stall B

248 249

247 250

246 251

245 252

244 253

254

255

240 241 242 243

239 238 237

236

235 256

234 257

233 258

232 259

231 260

267 IHR Ruby 

Cash

7 Peppy

3 Xtra Shiners 

Misty

116 Rojo Solo 

Cup

132 CPR 

Chipsnmargarit

a

243 No Diggity 

Notrouble

196 Eddie 

Good Bar

238 Forever In 

Texas

Dressurhalle Kreuth

Stall B

131 Gonna 

Shake The 

Room

Sattelkammer

328 Glowing To 

Maliblue

343 Party 

Candy

241 Annie Award

136 KN Coco 

Rock

358 Im Yours 

To Keep

138 Unchained

239 May Be Hot

117 RL Invite 

Me Tonite

242 Shes Lopin 

Lazy

Dietzel

239 May Be Hot 240 

InvitesRTufftog

et

Sattel

kammer

135 

Gunboombang

Solar

Waschplatz

Jagfeld

273 The Hot 

Rocknroller

65 The Spook 

Coop

22 Chic N 

Vintage

Gruber

Sattel

kammer

197 Dreams 

Royal Kate

Futter

2 Custom Me 

Pistol

137 

Shinersdancingv

oodoo

149 

Sweetspookybig

cash

359 

Champagne 

Pop

2 Custom Me 

Pistol



Stall C Nord

160 131

159 132

158 133

157 134

156 135

136

Omodeo 137 138 139

143 142 141 140

155

154

153 144

152 145

151 146

150 147

149 148

Richtung OBH

150 Harley 

Invitation

59 I Batt You 

Love Me

72 Originally

360 Hot Boy 

Gone Lazy

379 Tel Me Im 

Good

315 Sweet Talk 

Me Good

20 Gotta Rhythm

25 Glamourgirl

361 Bandedo 

Dancer

374 A Sign Of 

Green

42 Its Raining 

Men

81 Vegas Best 

Show Girl

Eingang Ausbildungshalle

Solar Waschplatz

Reichhart

Sattel

kammer

246 Ima Hot 

Zippical

41 Chocolate 

After Dark

41 Chocolate 

After Dark

Leiner

96 

IAintGotNoType

95 The 

Moonrock

23 Loves To 

Lope

Sattelkammer

92 Suddenly Im 

Invited

1 Choco Motion

248 Jet Settin 

Moonlite

252 BM A New 

Masterpiece

Futter

Sattel

kammer

247 Best Game 

Around

Ausbildungshalle 

Kreuth

Stall C Nord

73 Only 

Aglamourcowgi

rl

97 Moon Walker 

One

253 Am I A Hot 

Krymsum

87 Flashy 

Designed

249 The Best 

Emotion

315 Sweet Talk 

Me Good

251 Krymsun 

On The Spot



Stall C Süd

130 101

129 102

128 103

127 104

126 105

125 Lemaire

122 123 124 Fisher/Heinle

121 120 119 118 Toniolli

106

107

117 108

116 109

115 110

114 111

113 112

Richtung OBH

Sattelkammer

Futter

170 HC Sooo 

Wisely

113 Kiss Bang 

Love

55 Genuine Hot 

Flame

158 Rowdys 

Smart Diamond

24 Dunit With A 

Boost

54 Please Give 

Me A Gun

56 Gotta 

Genuine Gun

53 Custom Ice 

Deluxe

232 Secolina 

Copy

120 The Red 

Faktor

156 TT Lil Joe 

Cash

155 Suisse 

Chocolate

305 Fancy 

Dress

58 Shesa 

Special Lena

170 HC Sooo 

Wisely

341 Not So Fast 

As Time

297 Im Certanly 

Cool

57 Hes A 

Hollywood 

Cody

299 The Miracle 

One

276 Will Be 

Famous

70 Nite Owl 

Early Blues

71 Genuine 

Technique

Ausbildungshalle 

Kreuth

Stall C Süd

Waschplatz

237 Gotta Hot 

Krymsun

Sattel

kammer

276 Will Be 

Famous

326 Thats Just 

Lazy

Eingang Ausbildungshalle

Sattel

kammer

21 Hollys Shiny 

Shine

157 Spark N 

Crome

51 West Coast 

Fusion

52 Wimpys 

Spook

Solar

21 Hollys Shiny 

Shine



Boxenplan Ausbildungshalle Untergeschoß Stall D, E, F, G

Stall G Stall F Stall E Stall D

17 LDR 

Twisted 

Gunner

15 Captain 

Chex Sparrow

340 Ice Cool 

Hotrod

339 Certainly 

Southern

214 Duntastic 

QT

215 

NeedACoctail 

Remedy

209 

DDLittleStepH

eritage

206 FRQ 

Frozen Master

192 188 184 180 176 172 165 164

12 Semi Cool 

on Dad

16 One 

Crimson Code

339 Certainly 

Southern, 

Tack

219 Shinings 

Dun Whiz

213 CG 

Optimus 

Prime

207 Up To 

Nite

204 Lil Lena 

Cash

206 FRQ 

Frozen Master

191 187 183 179 175 171 166 163

40 Read My 

Prescription

16 One 

Crimson Code

193 Hungaro 

Creme

210 Hope and 

Cash

208 Xtra 

Lasting 

Voodoo

207 Up To 

Nite

212 Yankee N 

Whizzy

211 Sparkya 

Snap

190 186 182 178 174 170 167 162

275 JCD Okies 

Angel
9 Kangaroosta

98 JN Pocos 

Smokin Chex

217 Miss 

Trashya Please

205 Shine N 

Peppy Lena

218 Grace 

Flash Star

216 Lancelot 

Gun It

220 Frozen 

Saturdaynight

189 185 181 177 173 169 168 161

Teerstraße Richtung Heizkraftwerk



Boxen am Heizkraftwerk - Stall H

269 My 

Redrod 

Invitation

closed
369 Rodney 

Rooster

398 Forest 

Runs Electric

393 Shiners 

Voodoo Pep
27 Paul closed closed closed

372 361 360 349 348 337 336 325 324 313 312 301

383 Marley 

Invitation
closed

369 Rodney 

Rooster

392 Olena San 

Dividend

397 

Rosenkavalier
27 Paul closed closed closed

371 362 359 350 347 338 335 326 323 314 311 302

301 What 

About George

86 Gotta 

Custom Turbo

223 Rockin N 

Zippin

107 Jerry Jac 

Tari

395 Desire Big 

Chex
27 Paul closed

122 A Smart 

Snap

126 

Handsome 

Divestiture

370 363 358 351 346 339 334 327 322 315 310 303

225 Invitation 

N Black

367 Sailin 

Tucker

329 Shiners 

Silver Girl

400 GS 

Piccola Star

394 LVR 

Sparkle On 

Top

29 QT Shineup 

The Light

351 Be Bimbo 

D Couer

128 Dry Walla 

Whiz

125 Surprising 

Trash

369 364 357 352 345 340 333 328 321 316 309 304

11 My Hot 

Rods Dancer

274 Chocolate 

Giulietta

152 PK YA 

Gunna 

Magarita

399 Catalena 

Gun

396 Lena 

Shining Gun

30 Smoken 

Katie

130 Shugars 

Quint Boy

123 

Whoyacallinwi

mpy

124 No Doubt 

Im Fancy

368 365 356 353 344 341 332 329 320 317 308 305

384 Rods 

Burning Good

13 Just A 

Royal Radical

153 Gunshine 

Girl

399 Catalena 

Gun

399 Catalena 

Gun

31 Willy 

Wonka

80 Whiz Smart 

Love

35 

Revolutions 

Playboy

325 Call me on 

the QT

367 366 355 354 343 342 331 330 319 318 307 306

Teerstrasse

Stall 5 Stall 6Stall 1 Stall 2 Stall 3 Stall 4



365 Whiz My 

Twisted Guns

362 Ebonys 

Swhiz Shine
closed closed 191 Chic Laila closed closed

154 WH 

Surprise In 

Blues

605 606 615 616 625 626 635 636

365 Whiz My 

Twisted Guns

332 BMS 

Peacemaker
closed closed

82 The 

Sophie Gun
closed

316 

Shesasparkli

ngminnie

171 Smile Me 

Seven

604 607 614 617 624 627 634 637

294 HB 

Peppermint 

Kiss

390 TL 

Golden 

Commander

closed
10 Dry White 

Rose

34 

BlackRoyalRi

minic

62 In Czup 

We Trust

244 BHB 

Diamondoffre

edom

348 Quixotes 

Boggiereina

603 608 613 618 623 628 633 638

295 Lucky 

Flashy Jac

192 RB 

Sparkin 

Pocodo

194 Hide Out 

Or Ride Out

347 Custom 

Made Snicker

5 Shinebar 

Whiz

32 Smart Amy 

Heat

245 

Mousemans 

Jewel

189 You Owe 

Me A Dance

602 609 612 619 622 629 632 639

203 Dusty 

Golden Rock
closed

363 Pro Chic 

Cips

346 The 

Quantum 

Theory

6 AS 

Broadmaster

33 Taris 

Likely Jac

114 

Atmospheric 

Leaguer

114 

Atmospheric 

Leaguer

601 610 611 620 621 630 631 640

Stall S - Stallgebäude zwischen Stall A und B



129 

Wimpysdrea

mcometrue

331 LT 

Commander 

Data MM

closed

361 Bandedo 

Dancer - 2 

Pony

371 Ima 

Touch Lazy

372 Lets 

Dress 

Somehow

closed closed

654 655 664 665 674 675 684 685

75 PK Hesa 

Smokin Gun

195 

JerseyGunLa

w

closed

361 Bandedo 

Dancer - 2 

Pony

373 The 

Magician 

Merlin

160 Shez a 

Flatliner

336 Holly 

Cash Spook

338 Spooks 

Smart 

Tornado

653 656 663 666 673 676 683 686

266 

Footworks 

Surprise

195 

JerseyGunLa

w

298 Lil 

Bessys 

Diamond

101 Great 

Customer

373 The 

Magician 

Merlin

227 

Greatstyle

335 Cashin 

On 

Wallststreet

177 Jacs 

Finest Whiz

652 657 662 667 672 677 682 687

199 Lenas 

Prinz 

Charming

221 Shining 

Desciello BB

85 Lil 

PepperMind 

Patty

100 Gunner 

Be a Trash

385 

Mumblebee

227 

Greatstyle

176 Stepup 

For Lil Gun

337 Hey 

Melody

651 658 661 668 671 678 681 688

83 April 

Ndunit

43 Chic Chex 

Spook

85 Lil 

PepperMind 

Patty

200 Oshanes 

Tiponi

391 

ItsTimeForFla

tline

127 

Amazingly 

Lopin

317 Whiz 

Ninja Orima

337 Hey 

Melody

650 659 660 669 670 679 680 689

Stall S - Stallgebäude zwischen Stall C- Nord und C-Süd



303 B My 

Pleasure

159 RR Hot N 

Special
closed closed

704 705 714 715 724

387 Privat 

Dancer

161 Culcha 

Cundela

188 Domino 

Moor

36 OT The 

Hot Stepper

703 706 713 716 723

387 Privat 

Dancer

226 Dressed 

For Tonite
38 Nite Watch 37 Gunnerbell

702 707 712 717 722

389 Dual 

Springtime
175 Rock Me

172 Step 

Aristocrat Mr

133 RS 

Bacardi N 

Cocablue

701 708 711 718 721

closed closed
173 Peppys 

First Split

141 U Know U 

Want Me

700 709 710 719 720

Stall S3 - Stallgebäude bei der Riedener Festhalle



Ostbayernhalle - Stall I

Reihe 1 Reihe 2 Reihe 3 Reihe 4 Reihe 5 Reihe 6 Reihe 7 Reihe 8 Reihe 9 Reihe 10 Reihe 11 Reihe 12 Reihe 13

60 Bella 

Gump

277 Kay Cee 

Diamond

314 How Bout 

Mechanic

88 Hollywood 

Jac SG

89 HF Tommy 

Gun

356 Tell Me 

Gunnit

353 My Yellow 

66

66 FB 

Tinseltown 

Crome

308 Pistol Del 

Gallo

102 Dun It 

Primo Style

108 Jokin 

Snapper

412 413 436 437 460 461 484 485 508 509 532 533 556

386 Krymsun 

Khedira

146 Blaze the 

Show

313 Proudly 

Slippin Pitu

91 Mr 

Jacolate Chic

90 Showoff 

Spooks

354 

Hollywood 

Movie

353 My Yellow 

66

165 Cruisin my 

BH Bunny

381 Do U 

Think Im 

Magic

110 Question 

Tary

104 

Hollywoods 

Oak

411 414 435 438 459 462 483 486 507 510 531 534 555

185 AS Peppy 

Little Lena

146 Blaze the 

Show

163 A Smile 

of Ike

224 A New 

Wonderboy

90 Showoff 

Spooks

352 Miss 

Smoking Okie

355 Shining 

Kiss

183 Split Jewel 

Dunit

190 Reed in 

my Pokerface

111 Smart 

Chicenterprise

110 Question 

Tary

410 415 434 439 458 463 482 487 506 511 530 535 554

185 AS Peppy 

Little Lena

147 GK Smart 

Little Jac

148 John Sent 

Roses

8 Barlink 

Heartbroker

78 Shine 

Boom Shine

366 Kings 

Pretty Dream

293 Play on 

Top

231 

Customized 

Starlight

380 Millionic 

Sixty Six

106 Dr Lady 

Peseta

109 I Am Cash 

N Chic

409 416 433 440 457 464 481 488 505 512 529 536 553

185 AS Peppy 

Little Lena

162 MVA 

Solid 

Investment

145 Rocky
93 Night 

Fashion Chex

180 

Ricachextoca

sh

115 Little Pine 

Dust

115 Little Pine 

Dust

231 

Customized 

Starlight

380 Millionic 

Sixty Six

106 Dr Lady 

Peseta

103 Pius Got A 

Wimpy Gun

408 417 432 441 456 465 480 489 504 513 528 537 552

50 HQ 

Commanders 

Jetset

94 

GottaWhizLik

eThis

134 Incredible 

Spook

74 Diabolika 

Gunmachine

179 Star 

Blondiewhiz

121 Sweet Big 

Gun

84 Rose Of 

Mercedes

231 

Customized 

Starlight

380 Millionic 

Sixty Six

99 Reminie 

Smart Bueno

99 Reminie 

Smart Bueno

407 418 431 442 455 466 479 490 503 514 527 538 551



Reihe 1 Reihe 2 Reihe 3 Reihe 4 Reihe 5 Reihe 6 Reihe 7 Reihe 8 Reihe 9 Reihe 10 Reihe 11 Reihe 12 Reihe 13

349 AM 

Sherlock 

Holmes

278 Vroni
26 Spooks 

Best Princess

292 Elta 

Revolution

166 GQ Cant 

Touch This

330 Ruff and 

Smart

319 Da 

Vintage Code

310 Melody Mc 

Koi

334 RS 

Lightningfreck

les

67 Chics 

Blossom Son

300 Lil Ruf 

Whizard

406 419 430 443 454 467 478 491 502 515 526 539 550

350 RR Party 

Of One

370 Taris 

Poco April

323 Ahyoka 

Solanos Lena

167 Bueno 

Smokin Curtis

166 GQ Cant 

Touch This

318 Doc's 

White Steppin 

Jac

63 Josie
382 Iam A 

Wishmob

333 Hesa 

Blackstar King

76 Smart Chic 

N Blue

44 CM CDS 

Remidoc

405 420 429 444 453 468 477 492 501 516 525 540 549

143 The 

Green 

Version

178 Radical Mr Hotshot

324 

Roadgunner

69 JF Rufs 

Son of a Gun

311 Smokin 

High Score

230 

DunOlenaLov

eYa

270 Taris 

Hollena Cee

268 GV Shining 

Dualina
309 Aaron 307 Crome It

234 Best of 

Spook

404 421 428 445 452 469 476 493 500 517 524 541 548

144 

Coosaders 

Mavi

61 

Smoothgunre

volution

321 Dazzlin 

Olena

68 Whiz vs 

Shining Gun

64 Kings 

Finest Joy

169 Dressed 

With Guns

270 Taris 

Hollena Cee

174 Notice His 

Dynamics

164 LV Scater 

Boy

77 Mister Big 

Whiz

79 US Bueno 

Lil Ruf

403 422 427 446 451 470 475 494 499 518 523 542 547

142 Thee 

Radical Frost

320 Jacs 

Electric Snap

322 Heza 

Indylena

345 

TooCloseToS

pookYou

4 Epic Player

168 

Steadynest 

Dude

228 AGR Best 

A Good Time
closed 184 Im Lucifer

236 Stardust 

Whiz
closed

402 423 426 447 450 471 474 495 498 519 522 543 546

142 Thee 

Radical Frost

320 Jacs 

Electric Snap

375 Wee 

Lenas Twist

345 

TooCloseToS

pookYou

302 Dunit 

Whiza 

Magnum

168 

Steadynest 

Dude

228 AGR Best 

A Good Time

151 Custom 

Gunetics

118 Ammersee 

Ibo

236 Stardust 

Whiz
233 Mifilenium

401 424 425 448 449 472 473 496 497 520 521 544 545

Mittelgang mit Wasserhähnen
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